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                                     do Zarządzenia Nr 170 /12              
                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 11.07.2012r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych

 zadań zleconych na 2012 rok



/ w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85231
	
	4 410
	852
	85231
	
	4 410

	
	
	2110
	4 410
	
	
	3110
	4 410

	Razem
	4 410
	Razem
	4 410


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.245.2012.MA z dn. 04.07.2012r. zwiększam dochody w dz. 852 – Pomoc społeczna, z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatom ustawami           § 2110, w rozdz. 85231 o kwotę 4 410zł.
Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą w zakresie indywidualnego programu integracji.
Zwiększeniu ulegają wydatki w rozdz. 852, rozdz. 85231 §3110 – świadczenia społeczne
